




YOHANN MARTIN

DÉVELOPPEUR
INFORMATIQUE

CONTACT

 +33 6 68 60 48 33

 CONTACT@CODEXUS.FR

 WWW.CODEXUS.FR

 YOHANN MARTIN - LINKEDIN

 ASTROPILOT - GITHUB

PROFIL

Étudiant en informatique aujourd'hui, j'ai commencé le développement logiciel depuis mes 14 ans en autodidacte. Véritable passionné, je suis toujours à la recherche de nouveaux défis afin de mettre en pratique mes compétences actuelles et continuer à progresser pour toujours me surpasser !

EXPERIENCE

APPRENTI ANALYSTE-DÉVELOPPEUR

WEYIELD OCT 2019 - OCT 2022

- Développement Web FullStack (Django, Angular 8, GraphQL)
- Support et aide pédagogique auprès des clients

DÉVELOPPEUR APPRENTI

SERENIPAY SAS SEPT 2017 - JUIN 2019

- Développement Web BackEnd (.NET, SQL)
- Automatisation de tâches (Python)

FORMATION

CYCLE INGÉNIEUR EN APPRENTISSAGE

ISEP - ÉCOLE D'INGÉNIEURS DU NUMÉRIQUE, PARIS
2019 - 2022

BACHELOR ARCHITECTE DÉVELOPPEUR LOGICIEL DÉVELOPPEUR D'APPLICATION

ETNA, IVRY-SUR-SEINE 2018 - 2019

DUT INFORMATIQUE (2ÈME ANNÉE EN ALTERNANCE)

IUT DE VÉLIZY, VÉLIZY (78) 2016 - 2018

BAC STI2D, OPTION SYSTÈME D'INFORMATION ET NUMÉRIQUE

LYCÉE ÉMILIE DE BRETEUIL, MONTIGNY JUIN 2016

COMPÉTENCES

LANGAGES DE PROGRAMMATION

- C, Assembleur, C#, VB.NET
- Java, Python
- HTML, CSS, JavaScript
- TypeScript, JQuery, PHP

FRAMEWORKS

- Bootstrap, Angular, Flask, MySQL, Microsoft .NET, Symfony, Django

OUTILS DE DÉVELOPPEMENT

- Visual Studio, Github, BitBucket, AndroidStudio, Atom

SYSTÈMES D'EXPLOITATION

- Windows (7-10), Debian (8-9), CentOS (7)

CENTRES D'INTÉRÊTS

INFORMATIQUE

CONCOURS PROLOGIN (2015) ET 24H DU DUT INFORMATIQUE (2017 ET 2018)

MUSIQUE

GUITARE CLASSIQUE (6 ANS) ET ÉLECTRIQUE (1 AN)